
OBSAH

m
Šifra upřímného mistra
Komu nejvíc nahrává vzájemná lidská 
závist a touha vyšvihnout se před 
ostatními?

Rozhovor
Kdo zabil Kennedyho? -  S dlouholetou 
americkou kongresmankou Cynthii Ann 
McKinney o fungování nelegální stínové 
vlády, která řídí (nejen) USA

Z jiného světa
Komentované události a zajímavosti, 
které by vás neměly minout

Cover story
Na východ od ráje -  Jak by mohl vypadat 
nový svět? A co nám brání v rozkvětu?

Téma - 1 .  část
Německá beznaděj -  Proč migrační krize 
nemá snadné řešení? A proč se  situace 
přiostřuje?

Téma- 2 .  část
Z pouště pod okap -  Uprchlíci neproudí 
pouze z Blízkého východu. Přestože tři 
africké země, ze kterých do Evropy utíká 
nejvíc lidí, bojují každá s  různými problémy, 
mají až nápadně mnoho společného

Akce
Miluj svůj život -
Jedna z nejvýznamnějších „ezo" akcí 
v Česku se  bude konat již po pětačtyřicáté

Fenomén
Temný a temnější -  Pokud jste  si mysleli, 
že na Googlu najdete vše, vězte, že 
existuje ještě  jiný internet. O dost drsnější

m
Společnost
Nechť vás síla provází -  Legendární sága 
Star Wars nabízí víc než supergalaktickou 
podívanou. Inspiraci, jak být dobrým 
člověkem a  nepodlehnout temné straně

Solisova střelnice
Obamova labutí píseň

B3
Esej
Peklo je  krásné -  Jak vlastně vypadá 
ono místo, kterého se většina lidí tak bojí? 
Co když vůbec není ošklivé?

m
Reportáž
V Tennessee nad lesy -  Adam Folta 
není coby představitel generace Y zvyklý 
vyrážet do světa s  cestovními kancelářemi. 
Tentokrát ale musel. Jak to dopadlo?

E3
Letem světem
Svobodný pirát Kryšpín

Civilizace
Člověk, nebo predátor? -
Jsme schopni žít tak, abychom nezničili
celou planetu?

Radost až na kost
Tipy redakce


